3

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2019
	          № 72

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности директора муниципального автономного учреждения «Центр молодёжных инициатив» В.А.Думанской от 10.10.2019 № 858, временно исполняющего обязанности начальника Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску О.А.Савельева от 09.10.2019 № 32/9-44719, заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» И.Т.Клешиной от 09.10.2019 № 536  постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, осуществление мер по обеспечению законности, прав и свобод граждан и в связи с Днём сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
	Кононовича
Алексея Владимировича
	-
	полицейского (водителя) группы обслуживания (следственно-оперативной группы) дежурной части Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

	Подобреева
Михаила Владимировича
	-
	начальника отдела уголовного розыска Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

	Сядуса
Андрея Владимировича
	-
	старшего дознавателя отдела дознания Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

	Шаменкова
Михаила Владимировича
	-
	инспектора направления организации службы отдельной роты дорожно-патрульной службы Государственной инспекции по безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие образования города Нефтеюганска и в связи с 60-летним юбилеем:
	Барматину
Татьяну Николаевну
	-
	директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
	Пивенко
Андрея Викторовича
	-
	оперуполномоченного отделения по раскрытию преступлений против собственности отдела уголовного розыска Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

1.2.2.за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с 55-летним юбилеем:
	Красночебатько
Тамару Ивановну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска            	                                                    С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 17.10.2019 № 72

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	7

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	5

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	2

	4.
	Подарочные пакеты
	7

[bookmark: _GoBack]
image1.png